
Číslo 

položky
druh popis Výrobce

Typové / 

obchodní 

označení

Odhadovaný 

počet v ks/m

Nabízená cena v 

Kč za 1 ks/m bez 

DPH

Celková cena za 

položku  v Kč bez 

DPH

1
zářivková trubice 58W, 

230V

Délka 1500 mm, průměr 26 mm, patice G13, 

životnost  min. 20 000hod.
signify

871150063219740

/Trubice 58W/840 

MASTER TL-D T8 

PHILIPS

150 45,18            6 777,00 Kč 

2 zářivkové těleso 2x36W

standardní elektronický předřadník, délka 1260 

mm, typ zdroje- trubicová zářivka T8, typ svítidla-  

mřížkové svítidlo, vhodný i pro závěsný lankový 

systém

MODUS

LLX236ALEP/Sví.zá

ř. LLX 2x36W  AL 

EP

50 484,548          24 227,40 Kč 

3 zářivkové těleso 2x58W

standardní elektronický předřadník, délka 1560 

mm, typ zdroje- trubicová zářivka T8, typ svítidla-  

mřížkové svítidlo, vhodný i pro závěsný lankový 

systém

MODUS

LLX258ALEP/Sví.zá

ř. LLX 2x58W  AL 

EP

50 520,46          26 023,00 Kč 

4 zářivkové těleso 3x36W

standardní elektronický předřadník, délka 1260 

mm, typ zdroje- trubicová zářivka T8, typ svítidla-  

mřížkové svítidlo, vhodný i pro závěsný lankový 

systém

MODUS

LLX336ALEP/Sví.zá

ř. LLX 3x36W AL 

EP

50 892,204          44 610,20 Kč 

5
svítidlo žárovkové 

nástěnné

stropní i nástěnné žárovkové svítidlo, materiál: 

kov a sklo, 1x60W, E27, 230V, IP20, prům. min. 

265mm,

PANLUX

5101/Sví. UFO 

1x60W E27 stropní 

bílé

20 55,48            1 109,60 Kč 

6 kabel CYKY 5x1,5C
kabel silový s Cu jádrem 5x1,5mm2, pro pevné 

uložení do země, pod omítku 
NKT

11110087/CYKY 

5J1,5 (5Cx1,5)
200 14,864            2 972,80 Kč 

7 kabel CYKY 5x2,5C
kabel silový s Cu jádrem 5x2,5 mm2,  pro pevné 

uložení do země, pod omítku 
NKT

11110082/CYKY 

5J2,5 (5Cx2,5)
200 24,144            4 828,80 Kč 

8 kabel CYKY 3x1,5C
kabel silový s Cu jádrem 3x1,5 mm2, pro pevné 

uložení do země, pod omítku 
NKT

11110100/CYKY 

3J1,5 (3Cx 1,5)
200 9,12            1 824,00 Kč 

9 kabel CYKY 3x2,5C
kabel silový s Cu jádrem 3x2,5 mm2,  pro pevné 

uložení do země, pod omítku 
NKT

11110101/CYKY 

3J2,5 (3Cx 2,5)
200 14,872            2 974,40 Kč 

10 krabice ACIDUR malá

Krabice rozbočná se svorkovnicí a vývodkami 

Pg16, vlhkotěsná, stupeň krytí IP 67, Vývodky: 

3x vývodka, 1x ucpávka

SEZ

6455-11 P/S 

CZ/Krabice 6455-

11P/S acidur IP67

50 54,12            2 706,00 Kč 



11 krabice ACIDUR velká

Krabice rozbočná se svorkovnicí a vývodkami 

Pg21, vlhkotěsná, stupeň krytí IP 67, Vývodky: 4 

x vývodka Pg21, Jmenovité napětí: 660 V

SEZ

6455-12 P/S 

CZ/Krabice 6455-

12P/S acidur IP67

50 57,48            2 874,00 Kč 

12 jistič 6A/1B 230V

počet pólů 1 vypínací charakteristika B 

jmenovitý proud 6A jmenovité napětí 230/400V, 

vypínací schopnost 10kA

OEZ
OEZ:41636/Jistič 

6B/1 LTN
30 121,256            3 637,68 Kč 

13 jistič 16A/1B 230V

počet pólů 1 vypínací charakteristika B 

jmenovitý proud 16A jmenovité napětí 

230/400V, vypínací schopnost 10kA

OEZ
OEZ:41640/Jistič 

16B/1 LTN
30 85,664            2 569,92 Kč 

14 jistič 20A/1B 230V

počet pólů 1 vypínací charakteristika B 

jmenovitý proud 20A jmenovité napětí 

230/400V, vypínací schopnost 10kA

OEZ
OEZ:41641/Jistič 

20B/1 LTN
30 109,928            3 297,84 Kč 

15 jistič 6A/3B 400V

počet pólů 3 vypínací charakteristika B 

jmenovitý proud 6A jmenovité napětí 400V, 

vypínací schopnost 10kA

OEZ
OEZ:41768/Jistič 

6B/3 LTN
30 473,848          14 215,44 Kč 

16
proudový chránič 25A/4/ 

30mA

typ AC, frekvence sítě 50/60 Hz, stupeň krytí 

IP20, vypínací schopnost  10kA
OEZ

OEZ:42418/Chráni

č 25/4/0,03 LFN
30 1067,712          32 031,36 Kč 

17 vypínač 230V č.1
vypínač jednopólový, řazení 1, pod omítku, 

včetně krytu a rámečku
ABB

3553-01289 

B1/Spínač CLASSIC 

3553-01289 B1

30 40,28            1 208,40 Kč 

18 vypínač 230V č.5
vypínač sériový, řazení 5, pod omítku, včetně 

krytu a rámečku
ABB

3553-05289 

B1/Spínač CLASSIC 

3553-05289 B1

30 64,088            1 922,64 Kč 

19 vypínač 230V č.6
přepínač střídavý, řazení 6, pod omítku, včetně 

krytu a rámečku
ABB

3553-06289 

B1/Spínač CLASSIC 

3553-06289 B1

30 43,6            1 308,00 Kč 

20 vypínač 230V č.7
přepínač křížový, řazení 7, pod omítku, včetně 

krytu a rámečku
ABB

3553-07289 

B1/Spínač CLASSIC 

3553-07289 B1

30 72,656            2 179,68 Kč 



21
zásuvka 16A/230 V na 

povrch G0
s ochranným kontaktem a víčkem, IP44 EMOS

20111010/Zásuvk

a K 11 jedn.bílá 

IP44

30 51,136            1 534,08 Kč 

22 vypínač na povrch G0 vypínač jednopólový, řazení 1, na povrch, IP44 EMOS
20110010/Spínač 

K 1 č.1 bílá IP44
30 50,936            1 528,08 Kč 

23
LED zářivka 120cm 20W 

mléčný kryt denní bílá

Náhrada za klasickou 120cm 36W trubici. 

Chromatičnost 4200K, 20W, světelný tok 1600 

lm, úhel svitu 120°, napětí 230V AC, třída krytí 

IP20 - vhodné do interiéru.

signify

871869680613500

/Trubice 18W/840 

LEDtube 1200mm 

CorePro

100 170,492          17 049,20 Kč 

24 zářivkové těleso 2x58W

kancelářské, typ zdroje: LED, standardní 

elektronický předřadník, délka 1560 mm, typ 

svítidla-  mřížkové svítidlo, vhodný i pro závěsný 

lankový systém

MODUS

LLL6000RL2KV4ND

/Sví. LED 

LLL6000RL2KV4ND

50 1225,5          61 275,00 Kč 

25 zářivkové těleso 3x36W

kancelářské, typ zdroje: LED, standardní 

elektronický předřadník, délka 1260 mm, typ 

svítidla-  mřížkové svítidlo, vhodný i pro závěsný 

lankový systém

MODUS

atyp /Sví. LLX 

3xxxW AL včetně 

LED trubic

50 1707,5          85 375,00 Kč 

26
Prodlužovací kabel 250V, 

3x zásuvka, 1.2m bílý

Dosah až 1,2 metru, osvětlený vypínač, bílá 

barva, 230V/50Hz, max. zátěž kabelu 2300W
EMOS

1902130123/Prodl

.přívod  1,2m - 

3zás. s vypínačem

25 54,912            1 372,80 Kč 

27
Prodlužovací kabel 250V, 

3x zásuvka, 3m, bílý

Dosah až 3 metry, osvětlený vypínač, bílá barva, 

230V/50Hz, max. zátěž kabelu 2300W
EMOS

1902130300/Prodl

.přívod  3m - 3zás. 

s vypínačem

25 77,64            1 941,00 Kč 

28

Prodlužovací kabel, 

250V, 4x zásuvky, bílý, 

2m

Dosah až 2 metry, osvětlený vypínač, bílá barva, 

230V/50Hz, max. zátěž kabelu 2300W 
EMOS

1902140200/Prodl

.přívod  2m - 4zás. 

s vypínačem

25 73,728            1 843,20 Kč 

29
Prodlužovací kabel, 

250V, 4 zásuvky, bílý, 3m

Dosah až 3 metry, osvětlený vypínač, bílá barva, 

230V/50Hz, max. zátěž kabelu 2300W 
EMOS

1902140300/Prodl

.přívod  3m - 4zás. 

s vypínačem

25 83,856            2 096,40 Kč 

30

Prodlužovací kabel, 

250V, 5x zásuvka, bílý, 

2m

Dosah až 2 metry, osvětlený vypínač, bílá barva, 

230V/50Hz, max. zátěž kabelu 2300W 
EMOS

1902150200/Prodl

.přívod  2m - 5zás. 

s vypínačem

25 78,408            1 960,20 Kč 

31

Prodlužovací kabel, 

250V, 5x zásuvka, bílý, 

5m

Dosah až 5 metrů, osvětlený vypínač, bílá barva, 

230V/50Hz, max. zátěž kabelu 2300W 
EMOS

1902150500/Prodl

.přívod  5m - 5zás. 

s vypínačem

25 113,664            2 841,60 Kč 



32

Prodlužovací kabel, 

250V, 6x zásuvka, bílý, 

2m

Dosah až 2 metry, osvětlený vypínač, bílá barva, 

230V/50Hz, max. zátěž kabelu 2300W 
EMOS

1902160200/Prodl

.přívod  2m - 6zás. 

s vypínačem

25 85,48            2 137,00 Kč 

33

Prodlužovací kabel, 

250V, 6x zásuvka, bílý, 

5m

Dosah až 5 metrů, osvětlený vypínač, bílá barva, 

230V/50Hz, max. zátěž kabelu 2300W 
EMOS

1902160500/Prodl

.přívod  5m - 

6zás.s vypínačem

25 118,344            2 958,60 Kč 

34 LED žárovka 5,5W LED žárovka 5,5W, E27, filament, 470lm KANLUX

29600/Žár.LED 

4,5W-40 E27 

2700K 320° 

FILAMENT

100 38,45            3 845,00 Kč 

35 LED žárovka 7W LED žárovka 7W, E27, filament, 806lm KANLUX

29601/Žár.LED 7W-

60 E27 2700K 320° 

FILAMENT

100 46,57            4 657,00 Kč 

36 LED žárovka 11W LED žárovka 11W, E27, filament, 1520lm KANLUX

29605/Žár.LED 

10W-100 E27 

2700K 320° 

FILAMENT

100 81,37            8 137,00 Kč 

37 LED žárovka 5W LED žárovka 5W, E27, matná, 470lm KANLUX

29607/Žár.LED 

4,5W-40 E27 

2700K 320° 

FILAMENT

100 40,77            4 077,00 Kč 

38 LED žárovka 7W LED žárovka 7W,E27, matná, 806lm KANLUX

29609/Žár.LED 7W-

60 E27 2700K 320° 

FILAMENT

100 48,89            4 889,00 Kč 

39 LED žárovka 11W LED žárovka 11W,E27, matná, 1520lm KANLUX

29615/Žár.LED 

10W-100 E27 

2700K 320° 

FILAMENT

100 106,89          10 689,00 Kč 

40 LED žárovka 4W
LED žárovka 4W, E14, matná, (malá baňka) 

230lm
KANLUX

29626/Žár.LED 

4,5W-40 E14 

2700K 320° 

FILAMENT

100 37,29            3 729,00 Kč 



41 LED žárovka 4W LED žárovka 4W, E14, matná, (svíčka) 230lm KANLUX

29620/Žár.LED 

4,5W-40 E14 

2700K sví. 

FILAMENT

100 37,29            3 729,00 Kč 

42 LED žárovka 5,5W
LED žárovka 5,5W, E14, matná, (malá baňka) 

470lm
KANLUX

29628/Žár.LED 6W-

60 E14 2700K 320° 

FILAMENT

100 58,17            5 817,00 Kč 

43 LED žárovka 5,5W LED žárovka 5,5W, E14, matná, (svíčka) 470lm KANLUX

29622/Žár.LED 6W-

60 E14 2700K sví. 

FILAMENT

100 58,17            5 817,00 Kč 

44 LED žárovka 5W
LED žárovka 5W, GU10, 480lm, úhel vyzařování 

40°
PANLUX

PN65108018/Žár.L

ED 5W-40 GU10 

MCOB 40° 

PANLUX

100 66,704            6 670,40 Kč 

45 LED žárovka 5W
LED žárovka 5W, GU10, 480lm, úhel vyzařování 

60°
signify

871869653701501

/Žár.LED 4,7W-50 

GU10 4000K 60° 

PILA

100 38,5            3 850,00 Kč 

46 LED žárovka 5W
LED žárovka 5W, GU10, 540lm, úhel vyzařování 

120°
KANLUX

27776/Žár.LED 6W-

40 GU10 3000K 

120° KANLUX

100 46,258            4 625,80 Kč 

47 LED žárovka 5W
LED žárovka 5W, MR16, GU5,3, úhel vyzařování 

70-100°
KANLUX

22704/Žár.LED 5W-

33 Gx5,3 3000K 

120° KANLUX

100 37,29            3 729,00 Kč 

48 LED žárovka 3W
LED žárovka 3W, MR16, GU5,3, úhel vyzařování 

70-100°
McLED

ML-

312.089.99.0/Žár.L

ED 4W-20 GU5,3 

3000K 100° McLED

100 78,48            7 848,00 Kč 

49 LED žárovka 5W
LED žárovka 5W, MR16, GU5,3, úhel vyzařování 

100-180°
KANLUX

22704/Žár.LED 5W-

33 Gx5,3 3000K 

120° KANLUX

100 37,29            3 729,00 Kč 



50 LED žárovka 3W
LED žárovka 3W, MR16, GU5,3, úhel vyzařování 

100-180°
McLED

ML-

312.089.99.0/Žár.L

ED 4W-20 GU5,3 

3000K 100° McLED

100 78,48            7 848,00 Kč 

       460 896,52 Kč Celková nabídková cena v Kč bez DPH (za celý předmět VZ)


